
 

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále jen „GDPR“) 
PRO UCHAZEČE O ZAMĚSTNÁNÍ 

 
 

(1) Správce osobních údajů: 
 

Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa, IČO: 
06342477, ID DS: u85x3zd , e-mail: podatelna@npcs.cz (dále jen „Správa NP“) 
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Kolářová 
tel: 412 354 046 
e-mail: k.kolarova@npcs.cz 
 

(2) Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 
 

BE-MI. CZ s.r.o., Zrzavého 1705/2a, 163 00 Praha 6, IČO: 28255437 
tel: 774 233 045 
e-mail: jaroslav.stuchly@be-mi.cz 
 

(3) Účel zpracování: 
 

 jednání o uzavření pracovní smlouvy 
 

(4) Právní základ: 
 

 provedení úkonů před uzavřením pracovní smlouvy na žádost subjektu údajů 

 souhlas subjektu údajů 
 

(5) Kategorie osobních údajů: 
 

jméno, příjmení, dosažené vzdělání, datum narození, státní příslušnost, kontaktní adresa, 
kontaktní e-mail, číslo telefonu, profesní životopis 

 

(6) Zpracovatelé osobních údajů 
 

Správa NP je správcem i zpracovatelem osobních údajů. 
 

(7) Další příjemci 
 
Nejsou. 

 

(8) Další třetí strany 
 

Správa NP neposkytuje osobní údaje uchazečů o zaměstnání třetím stranám. 
 

(9) Doba uložení osobních údajů: 
 

Správa NP uchovává osobní údaje po dobu výběrového řízení či jednání o uzavření pracovní 
smlouvy.  

 

mailto:podatelna@npcs.cz
mailto:jaroslav.stuchly@


(10) Práva subjektu údajů: 
 

 Právo na přístup k osobním údajům 

 Právo na opravu a doplnění osobních údajů  

 Právo na výmaz  

 Právo na omezení zpracování  

 Právo na přenositelnost osobních údajů  

 Právo podat stížnost u dozorového úřadu, tj. u Úřadu pro ochranu osobních údajů, 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. 

 

Podrobnější informace k jednotlivým právům subjektů údajů naleznete na 
www.npcs.cz/ochrana-osobnich-udaju-dle-gdpr 

 

(11) Neposkytnutí osobních údajů: 
 
V případě neposkytnutí osobních údajů nemůže být s uchazečem o zaměstnání vedeno 
jednání o uzavření pracovní smlouvy. 
 

http://www.uoou.cz/
http://www.npcs.cz/ochrana-osobnich-udaju-dle-gdpr

